令和５年12月５日

ＰＴＡ会員の皆様

富士宮市立芝川中学校

ＰＴＡ会長 清 貴光

地区活動部長 望月 美幸

校 長 由井 伸英

「令和５年度 第１回及び第２回ＰＴＡリサイクル活動」への御協力のお礼

師走の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、６月18日及び10月28日には、ＰＴＡリサイクル活動へ御協力いただきありがと

うございました。各回の集計総量は下記の通りです。

無事リサイクル活動が終えることができましたのも皆様のご協力のおかげと、ＰＴＡ

役員一同深く感謝しております。今後とも、芝川中学校のＰＴＡ活動発展のためにご協

力をお願いします。簡単ではございますが、お礼の御挨拶とさせていただきます。

記

第１回リサイクル活動（６/17実施）の結果

段ボール 1,060kg ５，３００円

新聞 2,280kg １１，４００円

雑誌 1,360kg ６，８００円

アルミ缶 120kg ９，６００円

古着 160kg ３２０円

牛乳パック 10kg ５０円

合計 ３３，４７０円（R4 36,790）

第２回リサイクル活動（10/28実施）の結果

段ボール 1,410kg ７，０５０円

新聞 2,760kg １３，８００円

雑誌 1,830kg ９，１５０円

アルミ缶 190kg １５，２００円

古着 240kg ４８０円

牛乳パック 20kg １００円

合計 ４５，７８０円（R4 22,450）